



اقتصادی

اخبار کوتاه

صادرات ۵۵ هزار تن تخم مرغ

رئیس هیات مدیره اتحادیه سراسری مرغداران، تولید تخم مرغ کشور را طبق روال مطلوب ارزیابی کرد و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۵ هزار تن محصول تخم مرغ به کشورهای هدف صادر شده است. حمیدرضا کاشانی درباره وضعیت تولید و صادرات تخم مرغ، افزود: طبق برنامه ریزی وزارت جهاد کشاورزی امسال باید یک میلیون و ۳۵۰ هزار تن تخم مرغ در کشور تولید شود. رئیس هیات مدیره اتحادیه سراسری مرغداران اظهار داشت: اکنون ماهانه حدود ۱۱۰ هزار تن تخم مرغ در کشور تولید می‌شود که علاوه بر تامین نیاز داخلی بخشی از محصول مازاد به کشورهای هدف صادر می‌شود که این میزان ماهانه بین ۱۰ تا ۱۳ هزار تن است. وی از صادرات نخستین محموله تخم مرغ ایران به سودان خبرداد و تصریح کرد: درحال حاضر تخم مرغ کشور ما به کشورهای عراق، افغانستان، قطر و امارات صادر می‌شود. کاشانی با بیان اینکه صادرات تخم مرغ از سال ۱۴۰۱ از سرگرفته شد، اضافه کرد: امسال به نظر می‌رسد با توجه به حجم تولید حدود ۱۵۰ هزار تن تخم مرغ به کشورهای هدف صادر شود.

➔

پیش فروش بلیت‌های اتوبوس اربعین در مرزهای ۶گانه آغاز شد

مدیرکل دفتر حمل‌ونقل مسافری سازمان راهداری گفت: از امروز ۱۰ مرداد ماه پیش فروش بلیت‌های اتوبوس در ایام اربعین در مرزهای ۶گانه آغاز می‌شود.
داریوش باقر جوان مدیرکل دفتر حمل‌ونقل مسافری سازمان راهداری با بیان اینکه از امروز ۱۰ مرداد ساه پیش فروش بلیت های اتوبوس برای مرزهای ۶گانه آغاز می شود گفت: پیش از این در تاریخ ۶ مرداد ماه پیش فروش بلیت سه مرز باشماق، ترمچین و شرسوی را شروع کرده بودیم که این اقدام در راستای توزیع مناسب مسافران اربعین انجام شده بود تا بخشی از فشار مسافر در پایانه های مرزی مهران و شلمچه کاسته شود.
وی ادامه داد: از امروز ۸ صبح پیش فروش بلیت در تمامی پایانه های مرزی از جمله مهران، شلمچه، خرسوی، باشماق، ترمچین، چزابه آغاز می شود و این پیش فروش هم از طریق حضوری و هم از طریق اینترنتی قابل خرید است.
باقر جوان اظهار کرد: این پیش فروش ها برای باره زمانی اول صفر ۱۶ مرداد تا چند روز بعد از اربعماد در و در صورتی که مسافری در ایام پیش فروش نتواند بلیت خریداری کند یا توجه به لیست انتظاری که تهیه کرده ایم مسافران می توانند اقدام به خرید و فروش بلیت اربعین کنند.
مدیرکل دفتر حمل‌ونقل مسافری سازمان راهداری توضیح داد: از تمامی ظرفیت های خود برای جابه جایی مسافران در ایام اربعین استفاده خواهیم کرد و اجازه انجام سرویس های درستی با توجه به کمبود بلیت و ناوگان نخواهیم داد.

➔

تشکیل ۴۸۲۷ پرونده مالیاتی برای خانه‌های خالی استان تهران

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران از تشکیل ۴ هزار و ۸۲۷ پرونده مالیاتی خانه‌های خالی ارسالی از طرف وزارت راه و شهرسازی و الزام مالکان جهت عرضه ملک به بازار مسکن خبر داد.
حسین جنتی مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران گفت: در راستای شناسایی واحدهای مسکونی خالی از سکنه و الزام مالکان جهت عرضه ملک خود به بازار مسکن مابین سازمان امور مالیاتی مناطق جنوب استان تهران و شهر تهران با حضور نمایندگان از اداره کل راه و شهرسازی استان تهران، اداره کل امور مالیاتی استان و مودیان مالیاتی تشکیل شد تا موارد مربوط به دادرسی‌های مالیاتی مساکن خالی بررسی شود. وی با بیان اینکه این جلسات به صورت مستمر و هفتگی برگزار می‌شود، افزود: تاکنون مجموعاً برای ۴۸۲۷ مورد اطلاعات ارسالی از طرف وزارت راه و شهرسازی تبدیل می‌شود که جلوگیری از آن نیازمند اجرای طرح های دانش بنیان است.
خیام نکویی روز سه شنبه در جلسه شورای تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی استان خراسان شمالی اظهار کرد: این میزان تولید ضایعات، غذای چند میلیون نفر است اما متأسفانه به دلایل مختلف دور ریخته می شود.

➔

شرط سازمان امور مالیاتی برای معافیت اسنپ از مالیات ارزش افزوده

سازمان امور مالیاتی اعلام کرد: اگر اسنپ می‌پذیرد خدمات حمل و نقل شهری ارایه می‌دهد و لـوآزم آن مانند امنیت مسافران را متعهد می‌شود، طبق قانون از مالیات بر ارزش افزوده معاف خواهد شد.

محمد خاندن‌ده مدیر روابط عمومی سازمان امور مالیاتی در یکی از شبک‌های اجتماعی در پاسخ به مدیرعامل اسنپ، نوشت: اگر اسنپ می‌پذیرد خدمات حمل و نقل شهری ارائه می‌دهد و لـوآزم آن مانند امنیت مسافران را متعهد می‌شود، طبق قانون از مالیات بر ارزش افزوده معاف خواهد بود. سازمان امور مالیاتی در جلسات متعدد، توضیح فوق و راهنمایی‌های لازم را به شرکت منعکس کرده است.

پیش از این، اسنپ عنوان کرده بود که کاربران می‌پذیرند که اسنپ خدمات حمل و نقل شهری نیست؛ بلکه تنها خدمات ترم افزاری است که ارتباط بین کاربر سفارش دهنده و کاربر راننده را به منظور توافق بر انجام حمل مرسوله یا انجام سفر فراهم می‌کند.

در خدمات اسنپ کاربر راننده مختار است یک درخواست حمل را بپذیرد یا رد کند. همچنین کاربر سفارش دهنده مختار است پس از ارسال درخواست حمل مرسوله یا انجام سفر، مشخص شدن راننده و قبل از آغاز عزیمت راننده به نقطه مبدأ، حمل یا سفر را انجام دهد یا خیر؟ لذا نوا توافق که کاربران انجام می‌دهند باید به عنوان یک قرارداد لازم مستقل و رابطه قراردادی بین کاربران در نظر گرفته شود و شرکت ضامن صلاحیت رفتار و اعمال کاربران در مقابل یکدیگر نبوده و هیچ مسئولیت حقوقی و کیفری در این خصوص و اتفاقات حین حمل یا انجام سفر نخواهد داشت.

وزیر صمت: آماده واگذاری مدیریت خودروسازان هستیم

وزیر صمت گفته: آمادگی داریم مدیریت در خودروسازان را واگذار کنیم اما این واگذاری باید در راستای افزایش تولید باشد. عباس علی آبادی گفته: استفاده حداکثری از ظرفیت بخش خصوصی مطابق با اصل ۴۴ قانون اساسی یک ضرورت است اما تحقق این ضرورت، مستلزم رعایت مواردی از جمله اهلیت شناسی است. وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: در صنعت خودرو، بعد از اینکه به یک ثبات مناسب برسیم امکان اینکه واگذاری‌ها را انجام

دهیم، وجود دارد. اکنون آماده هستیم مدیریت در خودروسازان را واگذار کنیم به شرط اینکه واگذاری به نحو صحیح انجام شود. البته خصوصی شدن به تنهایی نمی‌تواند خوب باشد، مدیریت خصوصی اگر از ظرفیت‌های مناسب برخوردار نباشد، ممکن است به اندازه مدیریت صحیح دولتی هم نباشد. علی آبادی ادامه داد: بخش خصوصی از ابزارهایی استفاده می‌کند که اگر آن ابزارها، در راستای تولید باشند، مؤثر است و اگر نباشد، ممکن است بازدارنده هم باشد زیرا بخش

خصوصی از ابزار منفعت استفاده می‌کند. وی همچنین در خصوص تولید یک میلیون و ۷۰۰ هزار خودرو، گفت: امسال تلاش داریم با توجه به شمار سال حدنصاب جدید تولید خودرو را ثبت کنیم از این رو امیدوارم تا پایان سال به تولید یک میلیون و ۷۰۰ هزار خودرو برسیم. وزیر صنعت، معدن و تجارت در مصاحبه با صدا و سیما افزود: اکنون به سمت افزایش تولید حرکت می‌کنیم و برنامه‌هایی را که از شرکت‌ها دریافت کردیم ناظر بر همین هدف است.



چهارشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۹۴۷

معاون وزیر صمت:

در حال رفع نگرانی برای تامین ارز خودروهای کار کرده هستیم

قرار گیرد و افراد خود تامین کننده ارز واردات باشند. اساسا بانک مرکزی نمی‌تواند مانع از واردات خودروها باشد یا بخواهد از آن جلوگیری کند. شش‌هفته‌نامه ارز بانک مرکزی نیز به‌نوعی در قالب هشدار به مردم است که برای انجام امور واردات دقت بیشتری داشته باشند و دچار زیان‌ها یا برخی سواستفاده دلالتان قرار نگیرند.

وی در این رابطه تاکید کرد: پس از ابلاغ شش‌هفته‌نامه از بانک مرکزی، بلافاصله موضوع تشکیل کارگروه پیگیری و امروز کارگروه با حضور وزارت اقتصاد، سازمان برنامه و بودجه، سازمان حمایت، شورای رقابت، وزارت را و وزارت کشور تشکیل شد تا روند واردات خودروهای کارکرده تسهیل پیدا کند اما نماینده بانک مرکزی حضور پیدا نکرد.

معاون صنایع حمل‌ونقل وزارت صمت اضافه کرد: در این کارگروه بخشی از نقطه نظرات مطرح و مقرر شد تا ۲ وزارتخانه راه و کشور با توجه به موضوعی که در این‌نامه پیش‌بینی شده است، نیاز کشور در حوزه خودروهای حمل‌ونقل عمومی درون شهری و برون شهری طی پنج سال آینده را برآورد و همچنین میزان تولید داخل و تامین کمبود از روش واردات را در اسرع وقت به وزارت صمت اعلام کنند.

وی درباره تاثیر واردات این خودروها بر بازار نیز گفت: بلافاصله پس از ابلاغ این‌نامه واردات خودروهای کارکرده، رصد بازار نشان می‌د که ابلاغ این این‌نامه تاثیر خوبی داشته و بازار روند کاهشی و ریزشی داشته است؛ در برخی از خودروها، قیمت بازار به قیمت کارخانه‌ای بسیار نزدیک شد.

آقای‌همچنین گفت: امیدوار هستیم که با روند ادامه پیدا کند و اساساً بازار خودرو به جایی برسد که بحث کالای سرمایه‌یون خودرو از ذهن جامعه و مردم پاک شود و خودرو بصورت متداول در همه دنیا در اختیار مصرف‌کننده واقعی قرار بگیرد. به طور قطع این مهم سبب خواهد شد که هم مردم و هم خودروسازان منتفع شوند و جریان عادی صنعت خودرو بازگردد.



دستورالعمل اجرایی با توجه به این‌نامه هستیم. هماهنگی‌های لازم با دستگاه‌های مختلف نظیر سازمان استاندارد، محیط زیست و بانک مرکزی در حال اجراءست تا بتوانیم در دستورالعمل اجرایی، نگرانی‌هایی که پیرامون تامین ارز، تامین قطعات، خدمات پس از فروش و بانوجهی با اینکه خودروی دستم دوم وارد کشور می‌شود و بحث تاییده‌های استاندارد مطرح است را رفع کنیم.

معاون خودرویی وزارت صمت تاکید کرد: تلاش می‌کنیم که پس از تدوین این دستورالعمل، به سرعت واردات خودروها را اجرایی کنیم.

وی در پاسخ به برخی جوسازی‌هایی که برخی رسانه‌ها در خصوص توقف واردات خودروهای کارکرده در پی ابلاغ



به یهانه هفته ملی مهارت

نقش آموزش‌های مهارتی در کسب درآمد

آنها آموزش مهارتی شاه کلید ایجاد اشتغال است و مشارکت واحدهای تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی در اسمر آموزش‌های مهارتی نقش بسزایی در مهارت‌افزایی نیروهای کار و تربیت نیروی انسانی دارد. امروز بسیاری از واحدهای اقتصادی به جهت بهره‌گیری از مدل‌های آموزش مهارت متناسب با نیاز بازار به آموزش مهارتی روی آورده‌اند تا از این طریق کارگران خود را در کنار آموزش‌های سنتی به فراگیری آموزش‌های مهارتی ترغیب و تجهیز کنند و بهره‌وری بنگاه خود را ارتقا دهند.

ایجاد اشتغال برای کارجویان و فارغ التحصیلان را فراهم کرده و به کاهش نرخ بیکاری در کشور کمک می‌کند. در حال حاضر با توجه به تاثیر رسالت خطیر این سازمان در امر مهارت آموزی را یادآور شد و گفت: در طول سه سال گذشته بیش از ۳۶ هزار مجوز برای آموزشگاه‌های آزاد صادر شده است. همچنین ۲ میلیون نفر موفق به کسب مهارت های جدید از طریق دوره های آموزشی شده اند. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای معتقد است گسترش مهارت آموزی بستر

به جذب نیروهای ماهر و کاربلد روی آورده اند به نحوی که بیش از ۷۰ درصد کارفرمایان به دنبال جذب افراد دارای مهارت هستند. وی در ادامه افزود: این سازمان در امر مهارت آموزی را یادآور شد و گفت: در طول سه سال گذشته بیش از ۳۶ هزار مجوز برای آموزشگاه‌های آزاد صادر شده است. همچنین ۲ میلیون نفر موفق به کسب مهارت های جدید از طریق دوره های آموزشی شده اند. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای معتقد است گسترش مهارت آموزی بستر

زیرا آموزش های مهارتی بستر ورود آنها به بازار کار را فراهم می‌کند. در کشور ما نیز سازمان آموزش فنی و حرفه ای به عنوان متولی ارائه آموزش های مهارتی غیررسمی نقش موثری در تربیت نیروی انسانی ماهر و مورد نیاز بنگاه‌های اقتصادی و جذب افراد ماهر به بازار کار دارد. در همین راستا مهرداد عظیمی _ معاون وزیر کار و رفاه سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در گفت‌وگو با ایسنا، از استقبال کارفرمایان برای به کارگیری نیروهای ماهر خبر داد و گفت: بنگاه‌های اقتصادی

اطلاع‌رسانی

آگهی فقدان سند مالکیت

چون مالک منشی پلاک ثبتی ۱۲۴۲۰ فرعی ۱۴۹۱۵ اصلی بخش ۵ ثبت اصفهان، مدعی مفقود شدن سند مالکیت پلاک که با مشخصات مالکیت : ۱- ۱- غلامعباس /جمشیدی جعفر آبادی فرزند نور الله شماره شناسنامه ۸۸۸ تاریخ تولد ۱۳۴۶/۰۶/۱۰ صادره از کیار دارای شماره طی ۲۷۷۷-۶۳۳۹۴ از ۳ سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره سند مالکیت ۷۷۵۸۴ تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۸۷ شهر اصفهان استان اصفهان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره جایی ۳۹۱۰۴۵ سری به سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۴۴۲۰۲۶۰۰۳۰۲۱۳۹۷۲ ثبت گردیده است. ۲- مالکیت ترکی /جلیل پیران فرزند بیک محمد شماره شناسنامه ۱۰۸۵ تاریخ تولد۳۰/۰۲/۱۳۵۸ صادره از لردگان دارای شماره ملی ۴۶۶۹۲۹۰۶۰۶ فوق و کسائی که به نحوی در پلاک مذکور ذبحی و ذبنفع میباشند ابلاغ می گردد تا رأس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ جهت معاینه محل و جهت تنظیم صورت مجلس تعیین وقت میگردد در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است عدم حضور مالکین مانع از رسیدگی نخواهد بود. شناسه آگهی: ۱۷۶۰۳۰۳ تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۱۰

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان حسین زمانی

آگهی مفقودی

سند و برگ سبز و کارت خودروی سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس ای به رنگ مشکی مدل ۱۳۸۲ به شماره موتور ۱۲۳۹۴۵-۱۲۴۸۲۰ به شماره شاسی ۴۸۱۶۱-IRFCA۲۱۷۳۰B استفاده از پلاک ۱۷۸ایران ۱۵۷ ج ۶۹ بنام زهرا هاشمی نژاد فرزند قهرمان مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد یاسوج

آگهی مفقودی

برگ سبز یک دستگاه خودروی سواری دنا تیب DENA+ EFVTC-MT مدل ۱۴۰۱ به رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۸۴-۶۶۶ ل ۲۸ و شماره موتور ۰۸۲۵۸۴-۱۵۲H و شماره شاسی ۹۹۲۹۶۵YUVE۳۱NAAW به نام پریسا فکری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ثبت طلاق

آقای حامد عسگری فرزندعباسعلی مجهولالمکان به استحضار می رساند همسر شما خانم مریم محمودی کدندری برابر دادنامه قطعی بشماره ۱۰۴۴۲۲۷-۰۰۱۰۳۶۸۳۹۰۰۰۱۴۰۳۶۸۲/۳ مورخ ۱۴۰۳/۲/۳ صادره از شعبه ۲۴۲ دادگاه خانواده یک تهران به دفترخانه مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را دارد . لذا بشما اخطار می شود ظرف مدت ۷ روز از تاریخ انتشار روزنامه در دفتر طلاق ۲ کرج واقع در فردیس جاده ملارد جنب پمپ بنزین حافظیه ۱۸۰۶حاضر شوید در غیراینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد ۲۶۷۸

آدرس : فردیس – جاده ملارد جنب پمپ بنزین حافظیه پلاک ۱۸۰۶ شماره تماس ۰۹۸۴۴-۳۶۶-۰۹۱۲۷۶۹۹۴۹۷

سردفتر علی احمدیان

نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۱۴

امتیاز

در شهر ستانها نمایندگی می پذیرد:

۰۲۱-۶۶۱۲۱۱۸۳